actione sit solutū;

vel ex alia q. crea-

scit p. inficiatio-

nē dicit lex non repe-

ti. vt. C. de p. d. in

debi. l. ea que. r. l.

si. de obli. ex qdī

cōtra. s. i. qd non

pōt repeti: l. sol-

uens nō dederit

damnu. dñm ab

aliquo sit datum

vt hic in cōfessio-

ne dicit. Sed qd

est qd nō repete-

Rh. s. m. M. illud qd erat duplandū: vt si erat damnum

decē et ea solutū: non possit repeterere. sed si erat damnu

decē et soluerit quindē decim ignos: repetit quinq:

quia ista qnq nō erāt duplandū. Sed Jo. dicit multā

hoc casu repeti: cū dīcē dīcē leges dīcēt simplicē solu-

ta ex causa q. crescit p. inficiatioē non possit repeti. Itē

an liberet occidēs. dicit. J. de interro. actio. l. q. serub. Ac.

i. A quoq. cum quo in per occisionē erat actio. vt

J. de interro. act. l. cōfessionib.

Et ideo si a furioso occi-

sum. cōfitear me occidisse non teneor fm. Jo. licet sit ar.

cōtra ex hac. l. Quid ergo si seruus me⁹ occidit cōseru

su⁹: et tu cōfiteris etiā in iudicio te occidisse. Rh. te tene

ri nō possit. pbare cōtrariū: qd licet seruus me⁹ nō sit

michi ciuiliter obligatus: est tamē naturaliter. Itē no.

hic nō audiri. pbante cōtra pfectioē suā erroneā. arg. probās

C. b. ur. r. fac. igno. error. So. h. spāle: vt alia multa. r. cōfes-

H. apertus. circa. quod dictū est in eo qui viuit ilonem

Quem cōfitear me occidisse.

Roinde. mortuus. ergo non omnis mortuus est qd nō

occidit: sed quilibet occidit est mortuus. vt hic. r. audit.

insti. eo. s. p. teretia si me. Bzo.

m Quibus aliis. vt defensor sine mandato.

n Cōfiteaf. fallo. Quid aūt si versi. Rh. daf. in do-

minū vrlis ex cōfessione nūl sit. pfecto. r. pfecto. sine mādato.

o Absentem. s. dominū vel pupillū adulū vel fu-

riosum. nā tunc dabit in eos. s. tu. cur. vel. p. cui. vt. h. nō

aūt sit p. iudicū defeso. vt. J. b. iter. act. l. s. defesor. r. J. b. cō-

a *C*ell. certis. sed an. nisi mandatum fuerit specialiter hoc contendo vel rati habitu. vt. I. de interro. act. q. seruum. **a** *C* Non rei iudicande. i. vt iudicet dāni sit datus vel nō cum precedēti probatione. nulle est ec.

b *C* Sed estimāde. i. vt estimet dāni datus q̄tū sit. qd̄

enī sille qui agit

malit. pbare dā-

nū datū: et magni-

litē facit: reus ve-

re fate se occidit

et parat⁹ ē sol-

uere estimationē

certe hoc cognō-

scit: vt. I. p. vel

dic magni. i. pro

magno onere hz

litigare et pbare

certe non audit⁹:

ex quo al⁹ cōfite-

An aut silla sit dā-

da in cōfessū l. cri-

minali causa: cō-

stat q. sc. vi. I. de